教育部　書函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：甘佩玉
電話：02-7736-6812
電子信箱：celinegan@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：臺教社(四)字第1142403576號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關本部宣傳「115年3月臺灣台語語言能力認證考試」報名資

訊一事，誤植考試年度，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭公文業於114年10月21日以臺教社(四)字第1142403546B號

函諒達。

二、主旨「協助公告本部113年3月臺灣台語語言能力認證考試訊

息」應改為「115年3月」，請協助修正後再予宣傳。

正本：部屬機關(構)、文化部、客家委員會、原住民族委員會、衛生福利部、勞動部
副本：國立臺灣師範大學

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁